令和４年６月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

文京区立本郷台中学校

ＰＴＡ会長 氏家 光太郎

校長 江熊 秀昭

「令和４年度 ＰＴＡ歓送迎会」開催中止のお知らせ

日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本郷台中学校ＰＴＡ歓送迎会につきましては、例年５月末～６月頃の

開催となっておりますが、今年度は昨年同様に、新型コロナウイルス感染症の

流行状況を鑑み、今年度内の開催は見合わせることにいたしました。

何卒、ご理解いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上